



WL SERVICOS E COMERCIO LTDA
53.600.197/0001-66

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Caririáçu / CE
Número do processo: 00002.20241022/0001-86
Número do certame: 2024.11.04.01
Unidade gestora: Prefeitura Municipal de Caririáçu
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 19/11/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: WL SERVICOS E COMERCIO LTDA
CNPJ/MF: 53.600.197/0001-66
Endereço: Rua São Bento, 1909, Pirajá - CEP: 63.034-040
Telefone: --
E-mail: wlservicosecomercioltda@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I- ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS

1 - AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 12000 BTU/H

Especificação: , DESCRIÇÃO: GÁS ECOLÓGICO R32, CLASSE "A" EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, CONTROLE DE TEMPERATURA DIGITAL (16°C A 32°C), MODO DE OPERAÇÃO: ESFRIAR, DESUMIDIFICAR, VENTILAR E AUTOMÁTICO, FUNÇÃO: DORMIR, OSCILAR, TIMER, CONTROLE DE VENTILAÇÃO (ALTO, MÉDIO, BAIXO E AUTOMÁTICO), POTÊNCIA SONORA UNIDADE INTERNA: 46 DB (A), POTÊNCIA SONORA UNIDADE EXTERNA: 60 DB (A), COMPRESSOR ROTATIVO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, ANTI-FUNGOS, BIVOLT.

Quantidade: 14,0
Valor unitário: R\$ 2.400,00
Fabricante/Marca: LG
Valor de referência: R\$ 2.671,69
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 33.600,00
Modelo: --

2 - COMPRESSOR DE AR MONOFÁSICO PARA LIMPEZA DAS ARMAS

Especificação: , DESCRIÇÃO: VOLTAGEM.

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 3.000,00
Fabricante/Marca: MOTOMIL
Valor de referência: R\$ 3.033,59
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.000,00
Modelo: --



WL SERVICOS E COMERCIO LTDA
53.600.197/0001-66

3 - FOGÃO 04 BOCAS

Especificação: , DESCRIÇÃO: MESA DE INOX E ACENDIMENTO MANUAL - BRANCO; ALTURA 84,50 CM, LARGURA 51,00 CM, PROFUNDIDADE 58,00 CM.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 800,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.609,46

4 - FRIGOBAR 71L

Especificação: , DESCRIÇÃO: CAPACIDADE PARA 71 L, TENSÃO ELÉTRICA 220 V, ALTURA 63 CM, LARGURA 44 CM, PROFUNDIDADE 54 CM, COMPRIMENTO 51 CM, PESO 16 KG.

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.400,00

Valor total: R\$ 9.800,00

Fabricante/Marca: ICE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.986,33

5 - GELADEIRA DUAS PORTAS FROST FREE 340L

Especificação: , DESCRIÇÃO: CAPACIDADE DE 340 L, DIMENSÕES APROXIMADAS 166,9X60,3X63,4 PESO APROXIMADO 58 KG.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.600,00

Valor total: R\$ 7.200,00

Fabricante/Marca: CONSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.715,40

6 - GELAGUA DE COLUNA C/PORTA-COPOS

Especificação: , DESCRIÇÃO: DIMENSÕES SEM EMBALAGEM AXLXC (MM) 1007 X 318 X 321, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COMPRESSOR, TERMOSTATO 5°C E 15°C, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO (L) 1.8, APARADOR DE ÁGUA REMOVÍVEL.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 900,00

Valor total: R\$ 2.700,00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.015,17

7 - LAVADORA INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO

Especificação: , DESCRIÇÃO: 220 VOLTS, POTÊNCIA (W)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.500,00

Valor total: R\$ 3.500,00



WL SERVICOS E COMERCIO LTDA
53.600.197/0001-66

Fabricante/Marca: ZM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.760,00

8 - MICRO-ONDAS 21 L

Especificação: , DESCRIÇÃO: CAPACIDADE PARA 21 L, ALTURA 26 CM, LARGURA 44,20 CM, PROFUNDIDADE 38 CM, DIÂMETRO 29CM.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 750,00

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: CONSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 920,42

9 - SUPORTE ARTICULADO PARA TV DE LED FIXADO NA PAREDE

Especificação: , DESCRIÇÃO: AÇO LAMINADO E ABS, TELEVISORES DE 32" A 55", SUPORTE ATÉ 20KG, MEDIDAS: 52X22CM.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: ZM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 203,49

10 - TV DE LED 40

Especificação: ", DESCRIÇÃO: DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA: 89,3CM - ALTURA: 56CM - PROFUNDIDADE: 18,5CM, FORMATO DA TELA: 16:09, FREQUÊNCIA: 60HZ, ITENS INCLUSOS: PÉS, CONEXÕES: 1 PORTA LAN, 2 HDMI, 1 USB, 1 ENTRADA AV (ÁUDIO & VÍDEO), 1 ENTRADA RF PARA ANTENA/CABO E 1 SAÍDA ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA), RESOLUÇÃO: FULL HD, VOLTAGEM: BIVOLT.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.650,00

Valor total: R\$ 9.900,00

Fabricante/Marca: LG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.260,35

Valor total - LOTE I- ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS: R\$ 74.000,00 - (setenta e quatro mil reais)

LOTE II- MOBILIA E ACESSORIOS PARA DORMITORIO

11 - ARMÁRIO COM 08 PORTAS TIPO ROUPEIRO



WL SERVICOS E COMERCIO LTDA
53.600.197/0001-66

Especificação: , DESCRIÇÃO: ROUPEIRO DE AÇO COM 8 PORTAS, MEDIDAS: ALTURA 198CM LARGURA 122CM, COMPRIMENTO 40CM.

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.494,00

Valor total: R\$ 13.446,00

Fabricante/Marca: MULTIMOVEIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.890,70

12 - BELICHES SOLTEIRO C/02 CAMAS

Especificação: , DESCRIÇÃO: MADEIRA, DIMENSÕES DO PRODUTO 196C X 95L X 152A CENTÍMETROS.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.500,00

Valor total: R\$ 15.000,00

Fabricante/Marca: MULTIMOVEIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.050,00

13 - CAMA SOLTEIRO MADEIRA

Especificação: , DESCRIÇÃO: PARA COLCHÃO 88 X 1.88, PRODUTO FABRICADO EM 100% MADEIRA MACIÇA PINUS, ESPESSURAS DOS PÉS 8 X 8 CM, ESTRADO REFORÇADO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 94 CM, COMPRIMENTO: 208 CM, ALTURA: 110 CM.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 702,00

Valor total: R\$ 1.404,00

Fabricante/Marca: MULTIMOVEIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 987,91

14 - COLCHA DE CAMA NA COR BRANCA OU AZUL

Especificação: , DESCRIÇÃO: COLCHA CAMA DE SOLTEIRO PADRÃO COBRE LEITO 1,40X2,20M.

Quantidade: 44,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 2.640,00

Fabricante/Marca: GIGI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 102,67

15 - COLCHÃO SOLTEIRO D45

Especificação: , DESCRIÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (AXLXP)18.00X88.00X188.00, ESPUMA, EM TECIDO VISPOLI.

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 500,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: ISO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 635,85



WL SERVICOS E COMERCIO LTDA
53.600.197/0001-66

16 - FRONHAS

Especificação: : DESCRIÇÃO: FRONHAS COMPATÍVEIS COM AS DIMENSÕES DOS TRAVESSEIROS DO ITEM 14.

Quantidade: 44,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 880,00

Fabricante/Marca: GIGI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,43

17 - TRAVESSEIRO

Especificação: , DESCRIÇÃO: TIPO DE CABEÇA, ENCHIMENTO POLIÉSTER, DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM ALTURA: 16CM, LARGURA: 42CM, PROFUNDIDADE: 62CM.

Quantidade: 38,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: GIGI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 121,78

Valor total - LOTE II- MOBILIA E ACESSORIOS PARA DORMITORIO: R\$ 45.700,00 - (quarenta e cinco mil, setecentos reais)

LOTE III- MOBILIA DE COZINHA

18 - ARMÁRIO INFERIOR E SUPERIOR EM MDF

Especificação: , DESCRIÇÃO: REVESTIDO NA COR BRANCO BANCADA PIA C/ SUPORTE PARA MICRO-ONDAS, DIMENSÕES DO PRODUTO: 40P X 65L X 70A CENTÍMETROS.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 600,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: MULTIMOVEIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 651,67

Valor total - LOTE III- MOBILIA DE COZINHA: R\$ 1.200,00 - (mil, duzentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 120.900,00 (cento e vinte mil, novecentos reais)



WL SERVICOS E COMERCIO LTDA
53.600.197/0001-66

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Novembro de 2024 às 10:02

Dados do Usuário:

Usuário logado como: WL SERVICOS E COMERCIO

E-mail: wlservicosecomercioltda@gmail.com

CPF/MF: 054.963.283-22

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

WL SERVICOS E
COMERCIO

LTDA:5360019700016

6

Assinado de forma digital por

WL SERVICOS E COMERCIO

LTDA:53600197000166

Dados: 2024.11.19 10:08:05

-03'00'

WL SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ/MF: 53.600.197/0001-66